
AKT THEMELIMI 1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 
"JAY GROUP" SHPK 

Neni 1: Emri dhe forma ligjore 

Sot me date 11.04.2023, bazuar ne legjislacionin shqiptar dhe kryesisht né ligjin nr. 7850 date 29. 7.1994 "Per 
Kodi Civil I Republikés se Shqipérisé" ndryshuar. ligjin nr. 9901 da tè 14.4.2008 "Per tregtarét dhe shoqérité 
tregtare", i ndryshuar, dhe né ligjin n r. 131/2015 "Pér Qendrèn Kombétare tè Biznesit" ne ,te nenshkruarit: 

1. Fabio Campoli , shtetas italian, lindur ne ltali, i datélindjes 19.01.1961, madhor dhe me zotesi te plote 
per te vepruar, me numér identifikimi karte identiteti italiane CA47757ML 

2. Anna Chiara Maccione, shtetase italiane, lindur ne Itali, i datélindjes 26.07.1971, madhore dhe me zotesi 
te plote per te vepruar, me numér identifikimi karte identiteti italiane CA72178CL. 

themelojme nje shoqéri me pérgjegjési té kufizuar me emrin: "JAY Group" SI-IPK 

Shoqeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e Themelimit, Statutin e saj, me ligiin 9901 date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". 

Neni 2: Sella 

Selia e shoqérisé do téjeté: 

Lagjia 17,Rruga Rinia Durrsake, zona kadastrale 8517, nr pasurie 172/458, Durres, Shqiperi.Shogeria mund ti hapé 

filiale, deg apo pérfaqési né té gjithé territorin shqiptar dhe jashte vendit. 

Neni 3: Objekti 

Shoqéria do té ushtrojé veprimtariné e saj si vijon: 

1. Veprimtari artistike: 
Shitje e veprave unike te arta né fushén e pikturés, skulpturés, objekteve artizanale, né cdo 
materia' (dru, terrakoté, gur, etj.) 

- Kurse arti dhe trajnim i, perfshire dhe online. 
Botime dixhitale. 

2. Natyra dhe Bujqésia. 
- Studime dhe projektime pér mbrojtjen e faunés vendase, té te ardhurave dhe prodhimit bujqésor 

nepermjete instrumetave te kompanive siguruese. 

- Kurse trajnimi dhe rifreskimi. perfshire dhe online. 
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3. Shéndeti i mendjes dhe trupit, duke pérfshiré, por pa ti ktifiztiar né: 
Kurse studimi dhe thellimi té disiplinave orientale, sportive dhe ushqimores fizioterapisé, trajtimit 
oriental dhe osteopatisé; 

Publikime edhe dixhitale 

Mbledhja dhe ruajtja e frutave dhe biméve spontane dhe té egra 
Ngjarje sportive dhe kulturore 

Aktivitetet e pérshkruara mé siper mund W realizohen né lokalitet ose né impiant publik dhe privai.. né 

pronési ose me gira. 

Dhc cdo veprimati tjeter ekonomike qe nuk bie ndesh me ligjet ne Republiken e Shqiperise. 

Neni 4: Kohézgjatja 

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté pa afat. 

Neni 5: Kapitali 

Kapitali themeltar fi llestar i shoqérisé éshté 1.000.000 Leke. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé 

éshté né pérputhje me kontributet e tyre te méposhtme: 

1. Ortaku themelues Fabio Campoli: Zoterues i I (njU) kuote me vleré té pérgjithshme 500.000 leke qé pérben 

50% té kapitalit themeltar té shoqérisé. 
2.0rtaku themelues Anna Chiara Maccione: Zoterues i 1 (njé) kuote me vleré te pérgjithshme 500.000 leke qé 

pérben 50% té kapitalit themeltar té shoqérisé. 

Kontributi i ortakéve mund té jeté né para ose né natyré (pasuri te luajtshmeité paluajtshme apo té drejta) 

Neni 6: Organet drejtuese te shoqérisé 

Organet drejtuese té shoqérisé do té jené: 

(-) Asambleja e Pérgjithshme eshte organi me i larte i vendimarrjes. 

(-) Administrator i shoqérisé do té jeté Fabio Campoli per njé periudhé 5 vjecare me te drejté riemérimi. 

Firma e administratorit eshte si vijon 

Neni 7: Viti ushtrimor 

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor. Ne vitin e pare te krijimit te shoqerise viti fi llon nga 

data e regjitrimit deri me 31 dhjetor. 
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Neni 8:Dispozitat e fundit 

Shoqéria respekton dhe statutin qé éshté pjesé e pandaré e kétij akti. Pér cdo gjé tjetér, qé nuk éshté shkruar 

shprehimisht né kété statut, zbatohet legj islacioni né fuqi pér shoqérité tregtare, pér QKB-né si dhe cdo ligj tjetér 

mbi veprimtariné e shoqérive me pérgjegjési té kufizuar. 

Emri dhe nénshkrimi i Ortakeve té Shoqerisé 

Fabio Campoli 

Anna Chiara Chiara Maccione 
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